

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L

6.508,08

Nº. 137727

SÉRIE 1

REALFIX IND E COM DE
TINTAS E VERNIZES L



RUA ANA PAULA GUARDA,165
MAUA
COLOMBO/PR
CEP: 83413-570
Fone: (41)3661-1850

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 137727
SÉRIE 1
PÁG 1 / 1



41260173244626000117550010001377271152127816

CHAVE DE ACESSO

41260173244626000117550010001377271152127816

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Transf.Prod.Estabele

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260017972910 15/01/2026 15:21:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L

CNPJ / CPF

73.244.626/0002.06

DATA DA EMISSÃO

15/01/2026

ENDEREÇO

ROD SC 301, S/N GALPAO

BAIRRO / DISTRITO

FRAGOSOS

CEP

89294-000

DATA DE ENT / SAI

15/01/2026

MUNICÍPIO

CAMPO ALEGRE

FONE / FAX

(47) 3632-9150

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255680058

HORA DE SAÍDA

15:21:27

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 6.508,08
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.508,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES		FRETE POR CONTA 3-Emi.Trans.Prop	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17
ENDEREÇO R ANA PAULA GUARDA, 165		MUNICÍPIO COLOMBO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 1.041,590	PESO LÍQUIDO 988,690	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS
025BR170.21	PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	32089010	050	6151	UN	10,00	174,01	1.740,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV818.85	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 200 LT	27075090	050	6151	UN	2,00	1.124,42	2.248,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV818.85	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 200 LT	27075090	050	6151	UN	2,00	1.137,09	2.274,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016PR706.83	TINTA PRETA PARA QUADRO - REF.: LT	32089010	050	6151	UN	3,00	81,66	244,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS - SUSPENSO DO PAGAMENTO DO IMPOSTO RECONHECIDA JUDICIALMENTE - IPI - SUSOEN SO CONFORME ARTIGO 43 INCISO X DO RIPI/2010 ClRisco:3 CodOnu:1263 III

RESERVADO AO FISCO